Til:

VINA KOPI

Mads Ablge Madsen

Selma Lagerlefs Vej 300

9220 Aalborg

ordre navn
Dessin

dess: IK-4235 SPIKE

Pris ved 10 stk kr 208 ved 6.218

t-shirts Basic Cotton

transfers v/ib
overfarsler

transfers ryg
overfarsler

opstart film
TILSENDTE PR@VER
forsendelse

Borgergade18 St. Th.
9000 Aalborg

TIf. 98126777
juul@dokimo.dk

webside: www.juultshirt.dk

Bankkonto: 7441 1089985
CVR-NR. 25441559
Faktura: Nr. 20294
Dato: 14-11 14
Kunde: Nr. 30119519
Deres kontaktperson: Mads
Farve Tryk Str Antal Stykpris
XS 1 218
GRA sort tryk front m 2 218
& ryg I 1 218
xx| 1 218
ol 1 218
stalgra  tryk front og ryg XS 2 29,9
s 3 29,9
m 3 29,9
I 3 29,9
x| 3 29,9
xxl 2 29,9
xxcx| 2 29,9
#REFERENCE! 25 11,89
25 55
25 14,5
25 7.5
2 250
2 20,9
1 80
SUM
MOMS
lalt

Vi skal hermed fremsende faklura pa det leverede

Betalingsbetingelser

Returvarer

Med venlig hilsen

JUUL T-SHIRT

Netto kontant ved modtagelsen

Evt returnering af varer skal ske inden 14 dage
fra modtagelsen og i samme stand og emballering

for at opna kreditering

ialt

kr
kr
kr

218,00
436,00
218,00
218,00
218,00
59,80
89,70
89,70
89,70
89,70
59,80
59,80
297,25
137,50
362,50
187,50
500,00
41,80
80,00

3.452,75
863,19
4.315,94

oy



